
 
 

UCHWAŁA  Nr 12/X/2011 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej we Włodawie  
z dnia 27 października 2011 r. 

 
w sprawie zmiany opłaty za centralne ogrzewanie dla lokali mieszkalnych 

 
Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 21 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej we Włodawie postanawia 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej we Włodawie ustala następującą wysokość opłaty 
na pokrycie ponoszonych kosztów z tyt. centralnego ogrzewania zasobów mieszkaniowych we 
Włodawie i w Starym Brusie: 
 
1. Centralne ogrzewanie     3,32 zł/m²p.u. 
      
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2011 r. 
 
 
 
 
Sekretarz Rady:              Przewodniczący Rady: 
 
 
      .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

UCHWAŁA  Nr 13/X/2011 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej we Włodawie  
z dnia 27 października 2011 r. 

 
w sprawie zmiany opłaty za centralne ogrzewanie  dla lokali użytkowych przydzielonych na 

zasadach własnościowego prawa do lokalu 
 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 21 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej we Włodawie postanawia 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej we Włodawie ustala następującą wysokość opłaty 
za centralne ogrzewanie zasobów: 
 
                                                  netto              VAT            brutto 
 
1. Centralne ogrzewanie        3,32     +    0,76  =   4,08 zł./m2p.u. 
  
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2011 r. 
 
 
 
 
Sekretarz Rady:         Przewodniczący Rady: 
 
..............................................                                                           .............................................. 
 


